EXTRATO DE CONTRATO DE MICROSCOPIO N.º 05/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2016.

OBJETO: aquisição de 01 (um) microscópio biológico binocular, destinado a Secretaria de Saúde  do município

de São José das Palmeiras-PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  ALSEMIR LUIZ WILHELMS - ME
VALOR: R$ 3.505,00 ( três mil quinhentos e cinco reais ) até o término do contrato.

VIGÊNCIA: Expira – se em  05 de Maio de 2016.

São José das Palmeiras, em 05 de Fevereiro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal